Cena diela 

Dohodnutá zmluvná cena v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na 

riadne a včasné zhotovenie diela je stanovená v súlade s Cenovou ponukou: 

Bez DPH vo výške 1490, 05 Eur 

DPH — 342, 71€ 

Spolu vo výške 1832,76 Eur 

(slovom jedentisícosemstotridsať dva Eur a 76 centov). 

V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady spojené s uprataním staveniska po dokončení 

montážnych prác. 

ČLIY. 

Platobné podmienky 

Cenu za zhotovenie diela vyplatí objednávateľ. 

Vystavená faktúra musí byť uhradená najneskôr do dňa jej splatnosti.